
2017.07889

Besluit

^ ^ ^ Igemeente

noond-beveland
Voorstraat 31, Wissenkerke 4491 EV 
Postbus 3, 4490 AA Wissenkerke 
Tel 14 0113* Fax 0113 377 300

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente 
Noord-Beveland, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft;

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 171 lid 2 van de 
Gemeentewet en artikel 14, tweede lid, van de Wet bescherming persoonsgegevens;

besluiten:

1. mandaat te verlenen aan de afdelingshoofden voor het aangaan van de onder hun 
verantwoordelijkheid vallende verwerkersovereenkomsten, alsmede voor het 
ondertekenen ervan;

2. onder het mandaat wordt tevens verstaan het wijzigen, intrekken en verlengen.

Wissenkerke, 5 september 2017

Burgemeester en wethouders van Noord-Beveland,

M.J.A. Delhez MScdrs. D. Sinke
secretaris, burgemeester,

De burgemeester van Noord-Beveland,

M.J.A. Delhez MSC 
burgemeester


